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Na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 200
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) odpowi;

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

s

Istotnych Warunkow
u

Z zadaniem
i wdrozenie

nia i Zarzgdzania

(SPIiZZG)

go (Miasto Sierpc,
Gozdowo,
Sierpc,

4 r. - Prawo zamoéwien
adam:

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. Tak
Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone o$wiadezenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli tak Tak

to prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o zlozeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego Tak
prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnikh.

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

Fi) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 18.12.2012

b) termindw i kwot splat (nie dotyczy wezesnigjszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Pafistwo
kredytowej: .. Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szezegolnie uzasadnionym przyp
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed ¢
Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w p
Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostat przesunigty, w
okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

nastgpujacy zapis w umowie

adku, zmienione, w drodze aneksu do
erminem platnosci raty kapitalowe;.
szczegolnych latach kredytowania.

chodzi w sklad niesplaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach

INie dopuszczamy wprowadzenia do umowy proponowanego zapisu. Nie widzimy potrzeby,

aby wprowadzad

do umowy analogiczny zapis.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do fi
finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy
a)
b)

nansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inn
o informacje czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwesty,
Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jaki

a ekspozycjg kredytowa oraz

cji bedacych przedmiotem SIWZu.
ch Zrodel.

Inwestycja finansowana wnioskowanym kredytem nie bedzie dofinansowana z UE.




Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
: iz Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prgsimy o podanie kwoty Nie
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych Nie
zobowiazan w bankach (W tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy W ciggu ostatnich 18 miesiccy w JST prowadzony byl program naprawczy W rozumieniu ustawy z Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych.

4 Prosimy o informacj¢ czy W ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

| Eecsea .

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwoch Jat zostata podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutgrium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujacemu Parstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu. zafzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastgpujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego na koniec bigzacego roku budzetowego:
wartosé zobowiazania ogélem, wg tytulow dtuznych (w tys. PLN): 19.409.800.00
wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarangji (w tys. PLN): 0
wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczefi i gwarancji (w tys. PLN): 6.994.619,00
wartoéé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektow finansowanych z udzialem érodkéw, o ktorych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych 0
bowa wart, 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrodet (w tys. PLN):

ramach budzetu rokn biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w

Pytanie do Klienta ()d.!)(‘)wledz
Klienta

| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze ¢érodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:
wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): 0
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetopvym (w tys. PLN): 0
wartoéé zlozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetpwym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze JST musiata zwrocié $rodkijuzyskane z UE z

2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapisdw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty érodkéw zwroconych w 0
ciagu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta Od!)?\w'ledz
£ Klienta

Jezeli wérad podmiotéw powiazanych z JST znajduije si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgezonych przez JST)? Tak
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): i 6.994.619,00 | Prosimy o podanie oKresu kredytowania 31.12.2023 r.
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): l 6.994.619.00 | Prosimy o podanie okresu porgczenia 31.12.2023 1.
" I’Fosim}f 0 infonnat‘:jg czy JST w jakikolwiek sposab wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci
L biezacej/inwestycyjnej).




Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy 0 podanie poniesionych lub

Prosimy o informacje, czy W okresie obowiazywania ekspozycji
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez IST, po przeniesieniu dziatalnogci medycznej ZOZ do innego pomi
ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o podanie okresu wsparcia

finansowego szpitala

1.100.000,00

kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
tu (komercjalizacja, prywatyzacja,

Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Pan

stwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz £ przejeciem jego
dlugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dhugu.

Prosimy o informacij¢, czy W przesztosei wystapity

- stowarzyszenia,

=

lub planowane sa przejgcia z mocy
- po podmiocie, dla ktérego JST byla podmiotem zatozycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego.

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

prawa przez JST zadtuzenia:

I

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klienta

Wykaz
zaangazowa
i Klienta

Kwoty
zaangazowa
n
prezentowan
e saw PLN
wg stanu na
dzien (2012-
10.31) -
prosimy 0
dane za
ostatni
zakonczony i
rozliczony
miesiac:

Dokumenty

0




ilouesemb | uezodiod yoAueBewdm 1 yohujebewimaiu Aomy zeio eiuemozebueez ofsucoeid/im aiu azozsal djowy dis 81LINZOI amosUe|Iqezod siuemozefueez zazld ,
eluemozebueez ofieuooeidim djomy 3is BILUNZO) amosuellq sluemozebueez zezid |

00€79TL'TI 090°6€8 ;
120TTI'1E 008°¢9€°¢ 09¢°6v1 110T°60°L0 1Kpany N'1d Am01200 ueg 9
810TTI'1E 000°001°C 00€°L8 010T°60°CC 1Kpeay N1d skl yueg] DNI
LIOTTIIE 00009¢€T 000°8L1 600T°01°L0 1KXpany N'1d Sod
910TTI'1E 005°8T€T 0osvel 800T°60°CC 14pany N1d A0d
10T TIIE 0 000°LEI LO0T'60°¥0 1K5pasy N1d VS dt OXd
£10TTILE 000°TLE 000°€6 900T'80°1C 14pany N1d VS dd O3d

“3RISAIL AUOZOI[ZOJ | AUOZOUOYEZ [U1BISO BZ JUBP O AUNISOId — (PP-UILI-LLLI) UDIZP BU NUEIS 3M N[ M BS SuBMOIUZAI UBMOZEIUREZ AJOMY]

vIUAY UEMOZEBUREZ ZBYAM




Azepazidg yrumodel] erupdAp

V1iSO¥VISIofm

LysmauQsh “PMOYUDN ] MOps1up;g

Gl /
. S n
ZM NLVIMGd MINSYYYS
fouoruzemodn Aqoso sidpogd €I a it
U0l : vI1R(] ruoruzemodn BqOsQ)

wosidpod wAuzodiousepm (K)urezpraimyod wiumerd 1 wAuzaAp ey
WIDUE)S 9Z JSOUPOTZ YII ZBJO YIRIUIWNYOP YIKAUOZIVIEZ | NHSOIUM IM YoA)IBMEZ YIAURD ISOUPOSAIBIA

(MZ1OT Y21S2Z4M) (T 104 JO1DMY
WIDISO D2 2MOSUDUY UDPZOMDAAS 1 (4] [()Z) Y04 GINUYUDZ DISO DZ (MY TAM YyounyoD. | Suvjiq wntiuiue) Dppdzg anosupulf AUDPZOMDAAS 2Ua ]

nuawnyjop lezpoy

mojuawnyop YaAokinddsseu ajuazaieisop o Awnsoad anufazadn




